平成26年5月27日

各        位
   会 社 名 株式会社 アバールデータ
 代 表 者 名 代表取締役社長  広光  勲
 (JASDAQ  コード番号 ６９１８)
 問 い 合 わ せ 先 管理本部 部長 大関 拓夫
 Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７３２－１０００

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日５月27日に開催された取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定
いたしましたのでお知らせいたします。
なお本件は、平成26年6月24日開催予定の第55期定時株主総会ならびにその後の監査役会
において正式に決定される予定です。

記

 監査役の異動（平成26年6月24日付予定）

1. 新任監査役候補
    常勤監査役    大塚 忠彦 （ 現役職 生産管理部ゼネラルマネジャー ）

監査役（非常勤） 金澤 健一 （ 現役職 株式会社ニコン取締役兼常務執行役員

    ビジネススタッフセンター長
情報セキュリティー推進本部長
システム本部担当
ものづくりプロジェクト担当 ）

   ＊金澤 健一氏は、社外監査役候補者であります。

2. 退任予定監査役

監査役（非常勤） 橋本 照夫（社外監査役）

以上